
  
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových 

konstrukcí objektu MŠ Seifertova – včetně rekuperace 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 
 

Dotaz č. 1 ze dne 8. 2. 2021 
 
V projektové dokumentaci je navrženo spádování střech pomocí spádové vrstvy z cementové lité pěny 
a zároveň je navržena střešní krytina z PVC folie tl.1,8mm, k mechanickému kotvení, prosím o 
informaci do čeho se bude nová střešní krytina vč. nové tepelné izolace kotvit?, protože často bývá 
velký problém s kotvením do spádové vrstvy z cementové lité pěny a musí se potom kotvit až do 
nosného betonového stropu. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 8. 2. 2021 

 
 Střešní hydroizolační fólie bude mechanicky kotvená do železobetonových panelů střech 
(stávajících, u přístavby nových) (tzn. kotvy přes celé tepelně izolační souvrství včetně spádové vrstvy 
z lité pěny, až do nosného stropu). 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 11. 2. 2021                           

 


		2021-02-11T09:34:29+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




